ESPÍRITO SANTO 

27.167.444/0001-72

DECRETO  Nº 0000399/2025 

Data 28/08/2025 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

39.604,85

Manutenção das Ações do FUNDEMA

SUBVENÇÕES SOCIAIS

011002.1854100272.034

189900000000

33504300000

0000474

TOTAL: 39.604,85

Excesso de Arrecadação: R$ 39.604,85 (trinta e nove mil seiscentos e quatro reais  e oitenta e cinco centavos )

Kleber Medici da Costa

Prefeito Municipal